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CLI-8BK Tinteiro Compatível Canon Pixma iP4300

Modelo : CLI-8BK

CLI-8BK Tinteiro Compatível Canon Pixma iP4300

Fabricante : Reciclado/compt

    
        
            
            Tipo
            
            
            Compativél
            
        
        
            
            Côr
            
            
            Preto
            
        
        
            
            Capacidade / ml
            
            
            1 x 13ml
            
        
    

Canon
MP:

    • MP500 
    • MP520 
    • MP530 
    • MP600R 
    • MP610 
    • MP800 
    • MP830 
    • MP950 
    • MP970 
    • MX700 
    • MX800 
    • MX850 

   Pixma:

    • iP3300 
    • iP3500 
    • iP4200 
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CLI-8BK Tinteiro Compatível Canon Pixma iP4300

    • P4300 
    • iP4500 
    • iP5200 
    • iP5300 
    • iP6600 
    • iP6700D 
    • iX4000 
    • iX5000 
    • MP500 
    • MP510 
    • MP600 
    • MP610 
    • MP800 
    • MP810 
    • MP960

Preço: €2,90IVA Incluído  (€2,36 Sem IVA)

Disponível desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:TerÃ§a 31 Agosto, 2010
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